Ina) nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri 
Yesu Christi millesimob) quadringentesimo octuagiesimo tertio, die 
duodecimo mensis septembris, indictione secunda, Rivoalti. CUM 
unigenitus Dei filius, dominusc) noster Yesus Christus, agens vitam 
in humanis, bene sciret quod apropinquaret hora eius, ut patri suo 
spiritum traderet, universis exemplum largiens singulare, in sua-
que gloriosa cena et in suo salutifero testamento fragilitati previdit 
humane, ut exhinc quelibet rationalis creatura pertransiens, eius 
sacratissima vestigia inmitando, sic se et sua solicite ordinando 
disponat. Quapropter EGO HELLISABETHd) Foscharie), relictaf) 
magnifici domini Philippi Foschari, olim honorabilis procuratoris 
Sancti Marci, de confiniog) Sancti Proculi, sana Dei gratia mente et 
intellectu ac corpore, timens tamen ne casus huius misere et fragi-
lis vite me subripiet intestatam et sich) bona mea indisposita et 
inordinata relinquam, IDEO ad me venire feci presbyterum Ludo-
vicum Talenti, ecclesie Sancti Ioannisi) Crisostomi plebanum et 
Venetiarum notarium, ipsumque rogavi in presentia testium infras-
scriptorum, ad infrasscripta vocatorum, rogatorumj) et iuratorum 
iuxta formam legis, ut hoc meum ultimum scriberet testamentum 
pariterque conpleret cum clausulis et addictionibus ack) solempni-
tatibus Venetiarum solitis, consuetis et oportunisl) ac necessariism).

In quo quidem meo testamento constituo et esse volo meos fi-
delesn) commissarios et huius mee ultime voluntatis exequtores 
virum venerabilem dominum Antonium Marinum decretorum 
doctorem, meum honorabilem nepotem, viros nobiles dominumo) 
Michaelem Foschari et dominump) Franciscum Foschari, fratres et 
filios meos dilectos, ac etiam dominam Ceciliam Marino sorrorem 
meam et dominam Stelinamq) meam peramabilem filiamr); secun-
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dum quod hic inferius ordinavero darique iussero, sic ipsi post 
obitum meum adimplere debeant ac teneantur.

In primis namque comendo animam meam suo creatori et om-
nipotenti Deo acs) gloriose virgini Marie totique curie celesti.

(2) Item si et quando anima mea egressa fuerit ex corpore meo, 
tunc volo sepeliri adt) monasterium Sancti Francisci fratrum Mino-
rum, cum habitu tamen pizocherarum sancti Francisci tercii ordi-
nis. Quibus pizocherabus dimito ducatos quatuor pro anima mea, 
cum hac tamen condictione quod corpus meum sepelietur in ar-
chis predictarumu) pizocherarum, in quibus sepulte fueruntv) quo-
ndam filie mee. Quibus exequiisw) volo solum intersint presbyteri 
contractex) mee cum quatuor dupleriisy) sive lampadibus magnisz) 
et albis et non pluribusaa).